РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЕХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БУРЛИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06 декабря  2022 г.                                                                                                       № 48
с. Орехово

 Об отмене действия особого противопожарного
 режима на территории муниципального
 образования Ореховский сельсовет

В связи с наступлением зимнего периода, в соответствии с пунктом 9 части 1, частью 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить действие особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ореховский сельсовет.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Ореховского сельсовета от 12.04.2022 № 10 «Об установлении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Ореховский  сельсовет Бурлинского района Алтайского края».
3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах администрации сельсовета в с. Орехово, с. Чернавка и разместить на официальном сайте муниципального образования в сети «Интернет».

Глава сельсовета                                                                                                 М.Т. Швец